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Noworoczne kolędowanie w Jelni 
28.01.2026

We wtorkowy wieczór, 27 stycznia 2026 roku, mieszkańcy Jelni oraz Augustowa
ponownie spotkali się na tradycyjnym spotkaniu opłatkowo-noworocznym z
Burmistrzem Drzewicy. Wydarzenie, które odbyło się w Świetlicy Wiejskiej w Jelni,
przyciągnęło liczne grono uczestników – od najmłodszych, przez młodzież i
dorosłych, aż po seniorów.

Uroczystość rozpoczęła się występem dzieci z Punktu Przedszkolnego w Jelni.
Najmłodsi zaprezentowali jasełka przygotowane pod czujnym okiem nauczycielki
Elwiry Kalety-Szpinek. Pełen spontaniczności i uroku występ został nagrodzony
gromkimi brawami, a mali artyści otrzymali słodkie upominki i pluszowe maskotki.

Publiczność ciepło przyjęła również występ pań z Koła Gospodyń Wiejskich w Jelni
oraz Pań z Augustowa, które wspólnie zaprezentowały kilka pastorałek w autorskich
aranżacjach przy akompaniamencie gitary.

https://drzewica.pl/index.php/aktualnosci/noworoczne-koledowanie-w-jelni-0


Zgodnie z wieloletnią tradycją noworoczne życzenia mieszkańcom złożył Zastępca
Burmistrza Drzewicy Dominik Niemirski, dziękując za obecność oraz wspólnie
spędzony czas w atmosferze życzliwości i świątecznego ciepła. Swoje życzenia
przekazali także: Radna Rady Miejskiej w Drzewicy Anna Rogulska, Sołtys
Miejscowości Augustów Wojciech Woźniak oraz Przewodnicząca KGW w Jelni Jolanta
Wołąkiewicz.

Po oficjalnej części uroczystości uczestnicy podzielili się opłatkiem i zasiedli do
wspólnej wieczerzy, przygotowanej przez gospodynie z Jelni i Augustowa. Na stołach
nie zabrakło tradycyjnych potraw wigilijnych.

To noworoczne, a zarazem niezwykle rodzinne spotkanie zakończyło się wspólnym
śpiewaniem kolęd, które jeszcze długo rozbrzmiewały w murach świetlicy.

 

Udostępnij: Facebook
Drukuj
PDF

Urząd Miejski w Drzewicy
ul. St. Staszica 22 26-340 Drzewica
tel: +48 48 375 60 91, fax: +48 48 375 66 41, e-mail: ugm@drzewica.pl

https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//drzewica.pl/index.php/print/pdf/node/1576
https://drzewica.pl/index.php/print/node/1576?entity_type=node
https://drzewica.pl/index.php/print/pdf/node/1576

